
UCHWAŁA NR XIV/115/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
w Rząśni wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282), w związku z Uchwałą nr XXVIII/206/2010 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
9 kwietnia 2010 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 
z 2010 r. Nr 147, poz. 1209.), Rada Gminy Rząśnia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Rocha 
w Rząśni na „Prace konserwatorsko- restauratorskie przy zabytkowym ołtarzu głównym i rzeźbie Krucyfiksu 
ołtarza bocznego kościoła p.w. św. Macieja w Rząśni”, zgodnie ze złożonym w dniu 13.03.2020 r. wnioskiem 
oraz decyzją Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak: WUOZ-ZRR.5144.16.2020.EK z dnia 
19.02.2020r. Ołtarz oraz Krucyfiks wpisane są do rejestru zabytków ruchomych decyzją z dnia 10.11.1981 
roku, znak: Kl.IV-5330/15/81 pod poz. B/120/1 i B/120/4. 

2. Wysokość dotacji wynosi 190.128,28 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia osiem  zł. 
28/100 ). 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

Id: 7570A599-295D-4B6F-9E38-67B0C8D93D9E. Podpisany Strona 1




